ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________  						                     № ________
пос. Смидович

Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 22.05.2013 № 229-пп ЕАО                         «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля, Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Федоренкову Е.В.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить его на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						      М. В. Шупиков